AS9ENINRNIUYSEIN R bAsUIRETSHazsIAna luIudenaade

o. Falasants Tasannsymasndwihhedn Sasseninamyil o nuussine o.aeevais - nyjil @0
p.uLe o.TBanay 9188991 9297 @ anmidulasiadonitigo.oo WS 80 elod WAT 817
00000 Wns yaaenlmiliumedenine ¢o.oo Wns 80 m.oo WAT 877 ©00.00 WAT T b
anmidalagiadsning ec.oo WAs 80 e.00 WS 817 boo.co WA Yarenlwilriivuinaieniie
®o.00 AT AN m.00 WAT 817 boo.oo WA vﬁaﬂ%mmﬁu*qﬂﬁqaawwlﬁﬁaamﬁ ©6,000.00
anuRfiluns Twazideamuuuuilauuas emMsi s Tmneimun

/AU89UIT19841ASINTS BIAMSUSMSAINT M IATB Y
. WRUIVUILNUTATUTRETS ¢ 000~ UM (Al miluulawuumaiu/-)
. dnwazay (nedauy)

- UYAEeN

- theUsyaduiuslasems Ghewdn)
@ TAMNANAIN 0 Uil b HBNIAN bebe UGN Eod,oo0.- UM (/Fuausiiuumaan-)
&. UBUseaun1ssInInans

&0 wuvasUimuasmnalsuneasesaUseniy U b WY

&lo vianinaeinsusedivsadunusieniiy lununeasiwalsemu 91U o iy

&a MINAVUETTaRRoas1 NI o WHU
&.& MIMUIUMUTUINTAUYA WU b WHY
&.& BNTNTINNUAY WU o UHU

5. MeTernznTIUNTIAmUATIAINGN
0.0 WIBYYaN gnega fuve We.dWdIMINTIUMIARase  Usesunssunms
b.lo WLAnAN AN ALY Aennslesigiungnis NITUNT
b WIBANAETA Wns  duvds wietlesdungay n3sUNNS




wuvajUusIrInanunsaiNval s

wuvagy usudl 7 2

\daus';vms dninnisdn ssvnsuivsdidmindee
Tasems weendwhedn
sawi Fusewiamiil 6 shuaueniine sunanesmans - il 10 dvathuues Snadssuau Soriadoeme
vun dil 1 anmidilasadening 40.00 wms  &n 125 ums  gn 100.00 wns
yaonlwililivnmedunia 40.00 was  &n 300 wms oM 100.00 s
1297 2 amwiRnlasedeni 18.00 wms  #@n 100 wAs  ¥m 200.00 wms
yoaenlvalliflousedenite 2000 wms  @n 3.00 w3 eMm 200.00 wms
vioUSinmsAuymisasstadlitiesndh 11,700.00 nurAriumg wuu MgandoammnuuwauLazensTBMsUIMsE s i Fseseds
Awasrnan  law wieanidesd ungvd dlo  we-61
swnhuiumes o o.udles 29.00 - 29.99  vw/ang Wi 2950 uw/das
K2 o7 2 Joui 3 | Yowid | dowm5 | doeh 6 A Jour 7
— ;
i S Swas e ANAUY| Aruduyu Factor F 708N w19
dombas (um) (um) ymnandewmly | 5IAINEN
1 uath [
- YN - CIRTH - - - - -
- Nuomanuasauiulsl - N3, - - - - -
nuAuAmBIeIedns - aua. - - - - -
NnuyRaen
- ﬂuqﬂaanm"wmﬂ 11,700.00 av.a. 28.30 331,110.00 | 1.3563 - 449,084.49
- Avude 3,400.00 aua. 11.35 38,590.00 | 1.3563 - 52,339.62
4 NuAuaY
- YuAuauSALud uou - ava. - - - - -
5 RNuABUNIAESIIMAN
- MuABUNINlATIETN - av.y. - - - - -
- Mumdniaiumeunin - nn. - - - - -
gonenly 369,700.00 501,424.11




dasens

o v 1 ' 1a ° " ' ° 1ol o L4 o o LY
qmaanmmaé’n VNIINIINYN 6 fvanuesline dnonsevanl - wm 10 sivatnuue? sunewdsauau Jwmiadeesne

) GJ P
wuuagy unun 2/ -

a9ii 1 doeii 2 Youii 3 | dosiia | deeit 5 999 6 A1 vosil 7 h
e S5 St s AR AT TR Factor F FMNaN T
dembe cwm) | (UM) nnardemie | $IAINAN
HoRLNNT - - - 1 369,700.00 | 501,424.11 —
6 nudsaiunisiingne
- nuiuii wdevn 0.30 . - GIUATE - - - - -
- yuudiuledunsiev - R - - - - -
- 37U GABION wuim 1.00 x 2.00 x 1.00 u. - aua. - - - - -
- 374 MATTRESS %u1m 2.00 x 4.00 x 0.30 .. - aval. - - - - -
- yumeaaUiuusmaInuinu - av.a. - - - - -
- usuSenTeauUTumas @Bn 1.00 n - aval. . - - - - |@aulunsle Factor F
7 NuYiBABUNIAESLIVAN WA O .......... . - u. - - - - - |Qusgaanl 0%
8 nuefesniuasuusEUY Juvssiunaannios
- numuﬂszqssmﬂﬁw YW ... . u. - 0 - - - - - namﬁ'uﬁuﬁ 6% m’aﬂ‘;
- uATRIENNTBLINGT YU ....... nn. - 1 - - - - - |midysdudy 7% |
9 |[hevssndiiusiasims thewdn) 100| the 2,754.17 2,754.17 | 1.3074 3,600.80 3,600.80 ﬂuﬁ’dunnqn 1
swAwmupoiidu | 37245417 TwmmIeedY | 505,024.91 E
Amduvszsnaiauies | 505,000.00
Aamnlade ( iusuhiuumday )
i
aste.......... e UsTs1uUnI NS, NIIUNISY NIIUNTY

(usyggan gnuga)

ele

uneMsaIfINTSUNSNaase

(Wehinfined A mse)

Fennslesidungns

. a .
(WeAAnEsH uNgNd)

wedlestuganu



o a . . . v ' ¢ v o
waninaeinsUssiiusadunudenite lusuneaiwvausenu uuRemY MW 171

T dausnts dninnisene asdnsuimisdiudavinidessie

lasans  yaaendwhedn

an fraszwimyfl 6 dvavusaiine sunenstvan - it 10 dvathuue sunedsmau Suvimdoee
WwIn it 1 anwdslagiadoni 4000 was  an 125 wes  #m 100.00 was
yaaentmilifivuiaadonig 4000 wms  @n 3.00 WAs 813 100.00 wAs
¥7i 2 anwidslasedoniie 18.00 wwms  @n 1.00 wms 81N 200.00 WA
yaoenbmilifivunadoning 20.00 wes  @n 3.00 WS B 200.00 WAS i
vioSunshuyaiansdadhitiosndn 11,700.00 gnuiAfums '
uwuy swasBuanuLuULUALLAY IIBNSTBIEMIUII s miadeeseimun
A o B.Adiae 29.00 - 2999 yw /A3 i 2950 U/ &ns AnuTmMnatdle N.A.-61
R ) — - -
4.1 NuYRABNMEIOYA
- AU = 2830 um/auu. (1)
- AUl LUENN 1.00 nu. ’
Awude sseema 1w, = 11.35 UW/au.u(vaiy) (2)
ABUA SEEENINATT 1 0= (1 - 1) x SrT15IANuTEigsEEEMIaInnT 1 N, i

0.00x 231 = - UW/au.u.(vianl) (3)
a7 = (11.35 + 0.00) X AL =(1135x 1.00) = - uw/auvy. (5)
sedy (1) +(5) = 28.35 ) uin/auv.u.

° - 1 - JJ’ -~ [] %’ - ) [ 4 2 -
fefung 1) uyeaendesayn Wunuyanuay Trau avneunse fnudulurassdanineuinabueg Wildszduitiomnilaelisayauuusssum UATINYRANTONR

- - J o .Ol L o
ARDY MIBlALUUAUTanInfuiminsaldlusasihnseys

] [ 1 - [ < kY] ] o~ ta < g - 1Y & . '
2) vouwnAnyraendgsays Wurmauunnewdinisyiuusduiaiibifuimusmvewsoyn viailunuyatiusousnwSeuwudeluia Ineld |
TANIUYARBNAABIBT TN IANNANTNENT1T MR (Unit Cost) Mureaituazuiuuzatgeinm

4 (] J 2/ a : -~ ol v 1 4 v o - [ ¥ 1] ' 3 )4
3) A1vual Wusauvudwiuau Thau 1UVI\11UU$L’JWVW¢]M§EJN1»’J TﬂEJI‘UE)F!S"ITIﬂ’ls!'N‘U'NE?’]EJﬂUMﬁ’JNQ'\ﬂW]TNaﬂi'ﬁ"lﬂ'lﬂ'luﬂimwm (Unit Cost) unaash

USuugangsihw Swinuauau Trau fiyeasn Gedrlifiduveneda



(sramirsiudiea 7 8.8189 29.00 - 29.99 vI/aAs)

a1svA1vudedannaadie

¥ A - o«
sausn 6 §o (nIdiuminsaulidiu 15 du)

sousn 10 & (nadifninsanlaidiu 25 #u)

' g o~ 1La o~
30UITN 10 fauazinainwan (nadhiwninbitiu 47 #u)

seyzyuds ATMN AN AN AN AIMN ATMN
nu. um/ fu um / av.a. um/ fu um / av.a. um/ fu um/aua.
1 13.65 19.10 8.10 11.35 4.48 6.27
200 642.07 898.90 493.04 690.25 306.63 429.29
201-1000 3.21 4.49 246 3.45 1.54 215
@ #iD NU. #io Ny Ao N #iD Ny, #io Nu. %D Y.




0+000

0+015
0+030
0+045
0+060

0+100

[ 1] ld o U [ (] ad © d o o
dniimiin 6 dvanuswine dunanesnads - mit 10 AMuatiuue) Sunalusuay Jminduene

° - J
MR IIIMTIAUYR (Yol 1)

\Y = (A, +4A,+A,)x(L/6)
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Usznm 1:1 wazruianuuaseninniennisuseuna 1 wns lauseu

A, = [0.50x 3.00 x ( 40.00 + 20.00 ) ]- [ ( 0.50 x 1.40 x ( 40.00 + 16.00 )) ] = 50.80
A,y = [0.50x3.00x(40.00 +20.00) ]-[(0.50 x 1.20 x ( 40.00 + 18.00 )) ] = 55.20
A, = [0.50x3.00 x (40.00 +20.00) ] - [ (0.50 x 1.30 x ( 40.00 + 19.00 )) ] = 51.65
A,5 = [0.50 x3.00 x (40.00 + 20.00 ) 1-[ ( 0.50 x 1.20 x ( 40.00 + 17.00 )) ] = 55.80
A,qa = [0.50x3.00 x (40.00 +20.00) 1-[(0.50 x 1.25 x ( 40.00 + 16.00 )) ] = 55.00

1Ay A, = [ (55.20 + 51.65 + 55.80 + 55.00 ) / 4.00 ] = 54.41
A, = [0.50x3.00 x (40.00 + 20.00 ) ]- [ (0.50 x 1.20 x ( 40.00 + 19.00 )) ] = 54.60
fafu V= [50.80+4(54.41 )+ 5460 1x(100/6)
V = (50.80 +217.64 + 54.60 ) x ( 16.67)
V = 5384.00 av..

AntiNes 5,300.00 au.4l.
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v = (A +4A, +A)x(L/6)
il v = Vwmsvesdugsimbodugnuiaduss
(A uaz A;) = v"i'uﬁ'gﬂa‘fmmnwaaﬁaaaﬁwqﬂ asariasIveatinans
firAuus Smhedu maauns
A, = #uﬂ'gﬂﬁm'm PIINANTBITNAADY Simboly mauas
L = AMUEMTBTNAGRITIRALS Smbedy wns
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Uszanm 1:1 warauinniutsenianivnanmisusaanm 1 was lnesey

A, = [0.50x3.00x(20.00 +10.00)]-[(0.50x0.90 x { 16.50 + 8.00 )) ]

= 33.98 asu.

Ay, = [0.50x3.00x(20.00+10.00)]-[(0.50x 1.10 x ( 18.00 + 6.00 )) ] = 31.80 AsA.

A, = [0.50x3.00 x(20.00+10.00)]-[(0.50x0.90 x { 16.00 + 9.00 )) ] = 33.75 A%

A,; = [0.50x3.00x(20.00 +10.00) ]-[(0.50 x 1.00 x ( 20.00 + 7.00 )) ] = 31.50 A4,

Aze = [0.50x3.00x(20.00+10.00)1-{(0.50 x0.90 x ( 17.50 + 8.00 )) ] = 33.53 A3
Wiy A, = [ (31.80 + 33.75 + 31.50 + 33.53 ) / 4.00 ]

= 32.64 A

A, = [0.50x3.00 x (20.00 +10.00)]-[(0.50 x 1.20 x ( 20.00 + 8.00 )) ] = 28.20 AT

SV = [33.98 44 (32.64 )+ 28.20 1x(200/6)
V = (3398 +130.56 + 28.20 ) x ( 33.33 )
V= 642450 avaL.

Anlieg 6,400.00 aua.
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